

Dodatek č. 4
ke Smlouvě na poskytování služeb svozu, odvozu a odstraňování
ostatních odpadů ze dne 21. 2. 2023, ve znění jejího dodatku
č. 1 ze dne 28. 3. 2024, dodatku č. 2 ze dne 18. 9. 2024 a
dodatku č. 3 ze dne 2. 12. 2024
(dále jen „**Dodatek**“)

Smluvní strany:

1. Fakultní nemocnice Bulovka

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem
IČO: 000 64 211
DIČ: CZ00064211
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 16231081/0710
datová schránka: n9hiez
(dále jen „**Objednatel**“ nebo též jako „**FNB**“)

a

2. AVE Pražské komunální služby a.s.

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 24039
se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO: 07725680
DIČ: CZ07725680
zastoupená: Ing. Martinem Myslivečkem, členem představenstva
Dagmar Bočkovou, vedoucí obchodu, na základě plné moci
Bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1387533569/2700
datová schránka: bukr6q4
(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též „**smluvní strany**“ nebo jednotlivě jako „**smluvní strana**“)

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Dne 21. 2. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva na poskytování služeb svozu, odvozu a odstraňování ostatních odpadů, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 28. 3. 2024, dodatku č. 2 ze dne 18. 9. 2024 a dodatku č. 3 ze dne 2. 12. 2024 (dále jen „**Smlouva**“), která upravuje práva a povinnosti mezi smluvními stranami, které vzešly z výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Svoz, odvoz a odstraňování specifických zdravotnických/nebezpečných a ostatních odpadů**“, její druhé části s názvem „**Ostatní odpady**“, č. ev. ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-045970 se současným zveřejněním na profilu zadavatele (dále jen „**veřejná zakázka**“).

2. Poskytovatel se na základě přípisu ze dne 16. 1. 2025 obrátil na Objednatele s písemnou žádostí o navýšení jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 – Položkovém rozpočtu, a to v souvislosti s vyhrazenou změnou závazku ze Smlouvy dle odstavce 10 článku V. Smlouvy, na jehož základě lze každoročně navýšit o inflaci jednotkové ceny plnění. S ohledem na výše uvedené a v souladu s článkem XIII. odst. 6 Smlouvy, se proto smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:
- Příloha č. 1 Smlouvy, která obsahuje položkový ceník, se zrušuje a nahrazuje novou Přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, ato s tím, že tento Dodatek uveřejní Objednatel. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné znění tohoto Dodatku.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a účinnosti dnem 1. dubna 2025 za splnění kumulativní podmínky, že k tomuto datu bude tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, postupem dle výše citovaného zákona o registru smluv.
4. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních stran podepsané jejich oprávněnými zástupci.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy.
6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:
 - Příloha č. 1 – Položkový ceník

V Praze dne

V Praze dne

.....
Mgr. Jan Kvaček
ředitel
Fakultní nemocnice Bulovka
Objednatel

.....
Ing. Martin Mysliveček
člen představenstva
AVE Pražské komunální služby a.s.
Poskytovatel

.....
Dagmar Bočková
vedoucí obchodu, na základě plné moci
AVE Pražské komunální služby a.s.
Poskytovatel

Příloha č. 1 – Položkový ceník

Položkový ceník pro provozovnu Fakultní nemocnice Bulovka

Ostatní odpady				
Kód odpadu	Název odpadu	Předpokládané množství tun za 48 měsíců	Cena za 1 tunu bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
90107	Fotografický film a papír obsahující stříbro...	0,880	3 287,35 Kč	2 892,87 Kč
90108	Fotografický film nebo papír neobsahující stříbro	0,020	3 287,35 Kč	65,75 Kč
150101	Papírové a lepenkové obaly	230,000	3 764,58 Kč	865 853,25 Kč
150102	Plastové obaly	0,010	4 919,69 Kč	49,20 Kč
160103	Pneumatiky	0,100	5 667,84 Kč	566,78 Kč
170201	Dřevo	0,100	2 947,28 Kč	294,73 Kč
170202	Sklo	0,010	3 737,37 Kč	37,37 Kč
170405	Železo a ocel	8,500	2 941,61 Kč	25 003,68 Kč
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	10,000	6 480,42 Kč	64 804,25 Kč
190802	Odpady z lapáku písku (1 vývoz = max. 3 m ³)	1,000	12 242,53 Kč	12 242,53 Kč
190805	Kaly z čištění komunálních odpadních vod (1 vývoz = max. 30 m ³)	266,000	2 788,58 Kč	741 761,56 Kč
190809	Směs tuků a olejů z odlučovače tuků, obsahující pouze jedlé oleje a tuky (1 vývoz = max. 8 m ³)	130,000	2 833,92 Kč	368 409,60 Kč
200101	Papír a lepenka	1,000	3 764,58 Kč	3 764,58 Kč
200102	Sklo	8,000	3 737,37 Kč	29 898,99 Kč
200108	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	400,000	6 398,99 Kč	2 559 596,54 Kč
200125	Jedlý olej a tuk	4,000	1 473,64 Kč	5 894,55 Kč
200136	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení	0,400	1 530,32 Kč	612,13 Kč
200139	Plasty	2,200	4 919,69 Kč	10 823,31 Kč
200140	Kovy	0,100	3 737,37 Kč	373,74 Kč
200201	Biologicky rozložitelný odpad	100,000	2 789,71 Kč	278 971,08 Kč
200301	Směsný komunální odpad	960,000	4 948,97 Kč	4 751 012,66 Kč
200307	Objemný odpad	240,000	5 198,36 Kč	1 247 605,56 Kč
				10 970 534,69 Kč

Pozn.: V ceně je zahrnuta doprava, nákladka, manipulace a odstranění NO.

Cena za výsyp a odstranění odpadu z nádob				
Kód odpadu	Druh odpadu a typ nádoby	Předpokládané množství výsypů za 48 měsíců	Cena za 1 výsyp bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
200301	Směsný komunální odpad Objem 1100 l	5408	296,15 Kč	1 601 584,82 Kč
200301	Směsný komunální odpad Objem 240 l	2080	81,92 Kč	170 393,60 Kč
200139	Plasty Objem 1100 l	832	358,40 Kč	298 188,80 Kč
150101	Papír Objem 1100 l	832	235,52 Kč	195 952,64 Kč
200102	Sklo Objem 1100 l	256	189,44 Kč	48 496,64 Kč
200140	Kovy Objem 240 l	48	117,76 Kč	5 652,48 Kč
				2 320 268,98 Kč

	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Výsyp koše se směsným komunálním odpadem a výměna pytle na odpad	47 424	25,30 Kč	1 114 464,00 Kč
4				1 114 464,00 Kč

Položka	Popis položky	Předpokládané množství kusů položek za 48 měsíců	Cena za 1 kus bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
Pytel	Pytel do odpadkového koše na směsný komunální odpad s rozměry 700x1100 mm, 60 um)	4 992	4,61 Kč	22 464,00 Kč
				22 464,00 Kč

Odběr vzorku a analýza vzorku				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Odběr a analýza vzorku z lapáku písku	4	8 212,48 Kč	32 849,92 Kč
	Odběr vzorku a analýza vzorku z odlučovače tuků	4	4 300,80 Kč	17 203,20 Kč
				50 053,12 Kč

Mimořádný svoz				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Doprava a nakládka ostatních odpadů bez likvidace	10	921,60 Kč	9 216,00 Kč
				9 216,00 Kč

Pozn: V ceně není zahrnuta likvidace odpadu, ta bude účtována podle ceníků pro příslušný druh odpadu.

Celková nabídková cena za provozovnu	14 487 000,80 Kč
---	-------------------------

Položkový ceník pro provozovnu Slatinné lázně Toušeň

Ostatní odpady				
Kód odpadu	Název odpadu	Předpokládané množství tun za 48 měsíců	Cena za 1 tunu bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	5,000	7 726,21 Kč	38 631,07 Kč
190809	Směs tuků a olejů z odlučovače tuků, obsahující pouze jedlé oleje a tuky (1 vývoz = max. 10 m³)	60,000	3 400,70 Kč	204 042,24 Kč
200108	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	20,000	9 363,27 Kč	187 265,43 Kč
200125	Jedlý olej a tuk	0,500	9 363,27 Kč	4 681,64 Kč
200201	Biologicky rozložitelný odpad	2,000	16 083,06 Kč	32 166,13 Kč
200307	Objemný odpad	10,000	6 212,90 Kč	62 129,05 Kč
				528 915,55 Kč

Pozn.: V ceně je zahrnuta doprava, nakládka, manipulace a odstranění ~~NO~~ OO.

Cena za výsyp a odstranění odpadu z nádob				
Kód odpadu	Druh odpadu a typ nádoby	Předpokládané množství výsypů za 48 měsíců	Cena za 1 výsyp bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
200301	Směsný komunální odpad Objem 1100 l	416	327,84 Kč	136 383,04 Kč
200139	Plasty Objem 1100 l	208	396,75 Kč	82 523,75 Kč
150101	Papír Objem 1100 l	208	260,72 Kč	54 229,89 Kč

200102	Sklo Objem 1100 l	48	502,17 Kč	24 104,19 Kč
200140	Kovy Objem 240 l	16	1 088,23 Kč	17 411,60 Kč
				314 652,48 Kč

Odběr vzorku a analýza vzorku				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Odběr vzorku a analýza vzorku z odlučovače tuků	4	4 760,98 Kč	19 043,92 Kč
				19 043,92 Kč

Mimořádný svoz				
	Druh úkonu	Předpokládaný počet úkonů za 48 měsíců	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
	Doprava a nakládka ostatních odpadů bez likvidace	10	1 813,71 Kč	18 137,10 Kč
				18 137,10 Kč

Pozn: V ceně **mimořádného svozu** není zahrnuta likvidace odpadu, ta bude účtována podle cen **nakládání s 1 tunou** pro příslušný druh odpadu, **stanovených výše**.

Celková nabídková cena za provozovnu	880 749,05 Kč
---	-------------------------

Položkový ceník pro provozovnu Psychiatrická nemocnice Bohnice

Cena za výsyp a odstranění odpadu z nádob				
Kód odpadu	Druh odpadu a typ nádoby	Předpokládané množství výsypů za 48 měsíců	Cena za 1 výsyp bez DPH	Cena celkem bez DPH za 48 měsíců
200301	Směsný komunální odpad Objem 1100 l	208	327,84 Kč	68 190,72 Kč
				68 190,72 Kč
Celková nabídková cena za provozovnu				68 190,72 Kč